PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 03/03/2021; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 004/2021; PREGÃO PRESENCIAL: nº 004/2021; OBJETO: Contratação de empresa para aquisições de produtos de limpeza e higiene destinados a diversos setores do município de Icém; CONTRATADAS: SPA – INDUSTRIA QUÍMCA EIRELI – VALOR TOTAL R$ 142.434,80 (Cento e Quarenta e Dois Mil, Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta Centavos), referente ao Lote-1; ADELAIDE APARECIDA DE LIMA-ME – VALOR TOTAL R$ 11.166,74 (Onze Mil, Cento e Sessenta e Seis Reais e Setenta e Quatro Centavos), referente ao Lote-2, R$ 21.401,40 (Vinte e Um Mil, Quatrocentos e Um Reais e Quarenta Centavos), referente ao Lote-3, R$ 45.986,65 (Quarenta e Três Mil, Novecentos e Oitenta e Seis Reais e Sessenta e Cinco Centavos), referente ao Lote-6, R$ 1.560,00 (Hum Mil, Quinhentos e Sessenta Reais), referente ao Lote-7, R$ 12.737,33 (Doze Mil, Setecentos e Trinta e Sete Reais e Trinta e Três Centavos), referente ao Lote-9, R$ 30.400,00 (Trinta Mil e Quatrocentos Reais), referente ao Lote-12; SUPERMERCADO MONPAJU LTDA-EPP – VALOR TOTAL  R$ 54.166,60 (Cinquenta e Quatro Mil, Cento e Sessenta e Seis Reais e Sessenta Centavos), referente ao Lote-4, R$ 3.718,00 (Três Mil, Setecentos e Dezoito Reais), referente ao Lote-10, R$ 24.848,08 (Vinte e Quatro Mil, Oitocentos e Quarenta e Oito Reais e Oito Centavos), referente ao Lote-11, SUPERMERCADO L.V. LARANJEIRAS – VALOR TOTAL R$ 110.415,00 (Cento e Dez Mil, Quatrocentos e Quinze Reais), referente ao Lote-5; J. R. GUIMARÃES FILHO – ALIMENTOS-ME – VALOR TOTAL R$ 75.715,00 (Setenta e Cinco Mil, Setecentos e Quinze Reais), referente ao Lote-8, R$ 11.270,00 (Onze Mil, Duzentos e Setenta Reais), referente ao Lote-13; PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; PROPONENTES: 05; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.